
zpRÁvA o yÝsrnncícH rtnnnčruícH KoNTRoL
ZA RoK 20?3

Název organizace:
tčo:

rúcrtó ařiatiiná
] 00295906

A) Zhodnocení přiměřenosti a účinnosti zavedeného sytému íinanční kontroly

Je proces řídicí kontroly upraven Ve Vnitřním předpisu?

Je proces schvaIování majetkových operací upraven Ve Vnitřním předpisu?

Byla sloučena funkce správce rozpočtu a hlavního účetního?
Je vytvářen plán veřejnosprávní kontroly?

i Plán je sestaven na základě předchozích poznatků z kontrol, pravidelně jsou kontrolovány zřízené příspěvkové organizace,

:veřejné finanční podpory.je prováděna administrativní kontroIa Vyúčtování dotací.
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u příjemců

Jakjsou využívány vÝ9|edky z veř9inosprávní kontroly? 
_

;Jsou využívány zejména .jako podklad pro budoucí financování, metodickou podporu příspěvkovým organizacím, grantoVým komisím,

, pří.|emcům dotací,
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Zřídil orgán veře.iné správy útvar interního auditu / pověřil konkrétního zaměstnance?

Je postavení interního auditora upraveno ve vnitřním předpisu?

Je proces uf,konu interního auditu upraven ve vnitřním předpisu?

Poskytuje vnitřní kontrolní systém dostatečné uiištění o účelném, hospodárném a efektivním nakládání s veřejnými prostředky?
]ANo. Vnitřní kontrolní systém je nastaven vnitřní směrnicí, schvalovací operace nad dok|ady probíhají v souIadu s nastavenými

: Iegis|ativními požadavky, vnitřní normy jsou průběžně aktualizovány.
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B) lníormace o výsledcích vykonaných veřejnosprávních kontrol

Počet ukončených veřejnosprávních kontrol, kteú by|y obsaieňó u ptánu

kontrol
Počet ukončených veřejnosprávních kontrol, které nebyly obsažené v plánu

kontrol
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Počet zaměstnanců, kteďm bylo vydáno pověření k výkonu veřejnosprávní :7

kontroly

Kontřolahospodařenípodřízenýchorganizacípodleustanovení§7odst.2písm.a),§8odst.l,§9odst.la9aodst.lzákonao
íinanční kontrole - oblasti ve kterých byly zjištěny nedostatky s významným rizikem pro hospodaření s veřejnými prostředky:

D t. principy 3E ! 9. poskytováníveřejné finanční podpory

D 2. kompetence, rlkoly a rozhodování orgánů veřejné spr,ávy ! 9.1, účel

n 2.1. orgán veřejné správy

! 2.2. útvar orgánu veřejné správy

D 2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy

n 3. nakládánís majetkem

! 4. správa pohledávek

! 5,dodavatelsko-odběratelskévztahy

7, finanční kontrola
7,1. Vnitřní kontrolní systém

7.2. řídicí kontrola

n 9.2. veřejné zakázky

n 9.3. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou /
právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory

! 10. účetnictví
n 10.1, schvalování účetní závérky

n 10,2, České ÚČetní standardy

D 10,5. oceňování majetku

l 10,6. inventarizace

D 11. veřejné zakázky

n 6. neoprávněné použití nebo zadržení finančních prostředků D 10.3. obsahové vymezení položky účetních rnýkazů

ze státního rozpočtu, státního fondu, Národního fondu neboE 10.4. účtování

D
D
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! 7,3. veřejnosprávní kontrola ! 11.1, předpokládaná hodnota

n 8. rozpočet, střednědobý výhled, rozpočtové provizorium, n 11,2, zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu

Kontrolahospodařenípodřízenýchorganizacípodleustanovení§7odst.2písm.al,§8odst.l,§9odst.la§9aodst.lzákonao
finanční kontrole - oblasti, ve kterých bylo zjištěno nejvíce nedostatků:
l 1. principy 3E ! 9. poskytováníveřejné finanční podpory

! 2.kompetence,úkolyarozhodováníorgánůveřejnésprávy ! 9.t.účel

závěrečný účet

! 8.1. rozpoČet, rozpoČtové provizorium

! 8.2. střednědobý výhled

! 8.3. rozpočtová opatření
! 8,4. rozpočtová skladba

L-J E.5. zaverecny ucet

n 8,6. výkazy

n 2.1. orgán veřejné správy

D Z.Z. útvar o.gánu veře.jné správy

I 2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy

l 3. nakládánís majetkem

D 4. správa pohledávek

! 5,dodavatelsko-odběrate|skévztahy

tr 7. finanční kontrola

! 7,1. Vnitřní kontro|ní systém

L] /,/, rldlcl Kontrola

L_] 7.3. veřejnosprávní kontroIa

závěrečný účet

! 8,1, rozpočet, rozpočtové provizorium

! 8.2. střednědobý výhled

! 8.3. rozpočtová opatření
! 8.4. rozpočtová skladba

n 8.5. závěrečný účet

D 8.6. rnikazy

E 1.1, účel

n 1.2. veřejné zakázky

D 1,3. účetnictví

diskriminace
! 11.3. zveřejňování

n 11.4. jiné

! 72, mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a

související platby

! 13. zveřejňovací povinnosti s výjimkou zveře,iňování veřejných

! ]-4. personální kapacity

! 15, vnitřní předpisy

! 16,jiné

! 9,2, veře.jné zakázky

! 9,3. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou /
právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory

! 10. účetnictví
D 10,1. schvalování účetní závěrky

n 10.2. české účetní standardy

! 10,5. oceňování majetku

! 10.6. inventarizace

! 11. veře.jné zakázky

! 11.1. předpokládaná hodnota

diskriminace
! 11.3. zveře,jňování

tr rL.4. jiné

! 12, mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a

související pIatby

D 13. zveřejňovací povinnosti s \^íjimkou zveřejňování veřejných

! 14. personální kapacity

D 15, vnitřní předpisy

D 16.jiné

! 1.5. veře,iná podpora

! 1.6. publicita

E 1,7. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou /
právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory

D 6. neoprávněné použití nebo zadržení finančních prostředků D 10.3. obsahové vi7mezení položky účetních VýkazŮ

Ze státního rozpočtu, státního fondu, Národního fondu neboD 10.4. účtování

! 8, rozpočet, střednědobý výhled, rozpočtové provizorium, ! 11.2. zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu

Kontrolaveřejnéfinančnípodporypodleustanovení§7odst.2písm.b}ac),§8odst.2,§8a,§9odst.2a§9aodst.2zákonao
finanční kontrole - nedostatky s významným íizikem pro hospodaření s veřejnými prostředky:

! 1. poskytováníveřejné finanční podpory ! 1.4. vykazování a předávání zpráv



Kontrolaveřejnéíinančnípodporypodleustanovení§7odst.2písm.b}ac),§8odst.2,§8a,§9odst.2a§9aodst.2zákonao
finanční kontrole - oblasti, ve ktených bylo zjištěno nejvíce nedostatků:

I 1. poskytování veřejné finanční podpory t] 1.4. vykazování a předávání zpráv

E 1,1. účel D 1.5, Veřejná podpora

D 1.2. veřejné zakázky D 1.6. publicita

n 1.3. účetnictví E 1.7. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou /
právním aktem o poskytnutí veře,|né finanční podpory

C) lnformace o výsledcích z vykonaných interních auditů

Počet ukončených interních auditů, které by|y obsažené v ročním plánu

Počet ukončených interních auditů, které nebyly obsažené v ročním plánu
průměrný roční přepočtený počet zaměstnanců, kteří vykonávali ve sledovaném roce interní audit

Bylo provedeno externí hodnocení kvality interního auditu?

Forma provedení externího hodnocení kvality

lnteřní audit - nedostatky s v,ýznamným rizikem pro hospodaření § veřeinými prostředky

t] 1. principy 3E tr 9. poskytování veřejné finanční podpory

n 2,kompetence,úkolyarozhodováníorgánůveřejnésprávy D 9,1,účel

n 2.1. orgán veřejné správy

n 2.2. útvar orgánu veřejné správy

! 2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy

D 3, nakládánís majetkem

tr 4.správa pohledávek

D 5.dodavatelsko-odběratelskéVztahy

n 7. finanční kontrola

n 7.1. Vnitřní kontrolní systém

l l /.Z. rlolcl Kontrola

D 7,3. VeřejnospráVní kontrola

závěrečný účet

n 8,1. rozpočet, rozpočtové provizorium

n 8.2. střednědobý výhled

n 8.3. rozpočtová opatření

n 8.4. rozpočtová skladba

L,] ě,5. zaverecny ucet

D 8,6. vlikazy

t] 2.1. orgán veřejné správy

! 2.2, útvar orgánu veřejné správy

! 2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy

! 3, nakládánís majetkem

D 4. správa pohledávek

! 5,dodavatelsko-odběratelskévztahy

D 7. finanční kontrola

! 7.1. Vnitřní kontrolní systém

n 7.2. řídicí kontrola
! 7.3, veřejnosprávní kontro|a

závěrečný účet

! 8.1. rozpočet, rozpočtové provizorium

! 8.2.střednědobývýhled
n 8,3. rozpočtová opatření

D 8.4. rozpočtová skladba

! 8.5. závěrečný účet

! 8,6.výkazy

D) Přehled kontrolních zjištění př€daných k dalšímu řízení

Vyplňte na listu Přehled zjištění

n 9.2, veřejné zakázky

! 9.3. jiné podmínky stanovené rozhodnutím / smlouvou /
právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory

n 10. účetnictvi
n 10,1, schvalování účetní závěrky

D 10,2, české účetní standardy

! 10.5. oceňování majetku

n 10.6. inventarizace

D 11. veřejné zakázky

! 11,1. předpokládaná hodnota

diskriminace

D 11.3. zveřejňování

! 11.4,jiné
t] 72. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a

související platby

n 13. zveřejňovací povinnosti s výjimkou zveřejňování veřejných

! 14. personální kapacity

! 15. Vnitřní předpisy

! 16,jiné

fl 9.2. veřejné zakázky

n 9.3. jiné podmínky stanovené rozhodnutim / smlouvou /
právním aktem o poskytnutí veřejné finanční podpory

n 10. účetnictví
n 10.1. schvalování účetni závěrky

D 10,2, české účetní standardy

D 10,5, oceňování majetku

D 10.6, inventarizace

D 11. veřejné zakázky

D 11.1. předpokládaná hodnota

diskriminace

n 11.3, zveřejňování

! 11,4. jiné

! 72. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a

související platby

n 13. zveřejňovací povinnosti s výjimkou zveřejňováníveřejných

D 14. personální kapacity

n 15, vnitřní předpisy

D 16,jiné

n 6. neopr,ávněné použití nebo zadržení finančních prostředků f] 10.3, obsahové vymezení položky účetních výkazŮ

ze státního rozpočtu, státního fondu, Národního fondu nebo! 1o.4. účtování

tr 8. rozpočet, střednědobý výhled, rozpočtové provizorium, ! 11.2. zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu

lnterní audit - oblasti, ve kteďch bylo zjištěno nejvíc nedostatkú

D 1, principy 3E n 9, poskytováníveře.iné finanční podpory

n 2.kompetence,úkolyarozhodováníorgánůveřejnésprávy ! 9,1,účel

! 6. neopr,ávněné použití nebo zadržení finančních prostředků D 10,3. obsahové vymezení položky účetních výkazŮ

ze státního rozpočtu, státního fondu, Národního fondu neboD 10,4. účtování

D 8. rozpočet, střednědobý výhled, rozpočtové provizorium, t] 11.2. zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu



B-kontrola veřejné finanční podpory, protokol je vypracován u veřejnosprávních kontrol zřízených příspěvkových organizací, u

příjemců dotací je proveden záznam o administrativní předkontrole. Nedostatky s významným rizikem nebyly u kontroIovaných

E) Komentáře ke zprávě

příspěvkových organizací zj ištěny.



Přehled ziištění
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